
开合之间 任你掌控

MAGNETIC RELAY
中间继电器

诚实

可靠

可持续发展
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BRM系列中间继电器

BRM   MAGNETIC RELAY  

BRM系列中间继电器

有能实现在触点瞬动与锁定功率有的按钮
标配机械指⽰,动作识别⼀⽬了然
区别AC与DC指⽰灯
可靠耐⽤的⼤容量主触点
C2/O触点7-A,C4/O触点-5A
符合CE, RoHS标准

MAGNETIC RELYA

性能特性
接触电阻

应⽤范围:

       适⽤于⼯业领域类机械设备及过程控制各系统
中信号扩展、放⼤、隔离和转换。

动作电压

动作时间
释放时间

释放电压

介质耐压

80% 以下（ 常温环境）

25ms�以下
25ms�以下
线圈与触点 1500VAC（  1min ）

100mΩ 以下（ DC6V 1A ）

10% 以上（ 常温环境）

断开触点 1000VAC（  1min ）
耐浪涌电压 8000VAC ( 1.2/50μs )

绝缘电阻 1000MΩ ( 500VDC)

耐振动性 误动作 10-55HZ （双振幅1.0mm )

耐�久 10-55HZ （双振幅1.0mm )

耐冲击性 2误动作 98m/s
 2耐�久 980m/s

电⽓耐久性 100,000 次
机械耐久性 10,000,000�次
使⽤环境湿度 -40~55℃（⼯作）； -40~85℃（储存）

触点特性
触点构成

接点材质

最大切换电流

最大切换功率

触点负载

银合⾦

7A

1750VA/210W

转换型�（ 2 form C)

7A 250VAC/30VDC

转换型 （ 4 form C )

5A 250VAC/30VDC

5A

线圈特性

银合⾦

1250VA/150W

额定电压 线圈阻抗 �功率
（ V/DC� （ Ω ） （ W  ) （ V/AC ) （ Ω ） （ VA )

12DC

24DC

48DC

110DC

160

650

2600

12500

0.9~1.1W

0.9~1.1W

0.9~1.1W

0.9~1.1W

额定电压 线圈阻抗  功率

（ V/DC） （ V/AC）

24

48

110

230

184

735

4550

17000

0.9~1.5VA

0.9~1.5VA

0.9~1.5VA

0.9~1.5VA

继电器型号
额定电压 控制电压 触点电流 LED指⽰灯 机械指⽰窗 测试按钮 最⼩包装数 继电器型号
2CO

4CO

DC：12V、24V、48V、110V
AC：24V、48V、110V、230V
DC：12V、24V、48V、110V
AC：24V、48V、110V、230V

7A

7A

5A

5A

有
有
有
有

可选/T 20 BRM2D024L

BRM2A230L

BRM4D024L

BRM4A230L

有
有
有
有

20

20

20

可选/T
可选/T
可选/T

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328
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型号写法

性能曲线图�
Characteristic   Curves

需要根据使⽤情况选择
产品型号代码

外形及安装尺寸

Dimensions    

系列代码 控制电压

功能定义触点数量

BRM 2 024 L

012: 12V

024: 24V
048: 48V

110: 110V

L ：LED型
4 :4C/O

*D

控制电压
D：直流
A：交流

特殊要求

G�：镀⾦触点
T�：测试按钮

2CO 电寿命曲线图

接线图
Wiring  diagram

2 :2C/O

230: 220V

4CO 电寿命曲线图

工作电流(A)
Switching current
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BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328

Wiring�/接线图(底) Wiring�/接线图(底)

diagram/外型图 diagram/外型图
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SRY    RELAY SOCKET SRY系列中间间继电器插座
RELAY SOCKET

性能特性

接线图

SRY2E/SRY4E SRY2S/SRY4S

插座类型
额定负载

介质耐压
螺钉扭矩
外连接导线

10A

SRY 2 E

使⽤环境

电流
电压

SRY 4 E

300V

2000V/S

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

7A

300V

2000V/S

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

12A

SRY 2 S SRY 4 S

300V

4000V/S 线圈/触点 2500V/S 触点间
1.0Nm

220-14/0.5-2.5AWG/MM

10A

300V

4000V/S 线圈/触点 2500V/S 触点间
1.0Nm

220-14/0.5-2.5AWG/MM

-40～+85℃-40～+65℃ -40～+65℃ -40～+85℃

机械尺⼨
SRY Series

SRY Series

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328

Wiring�/接线图(底) Wiring�/接线图(底)

diagram/外型图 diagram/外型图
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SRM    RELAY SOCKET SRM系列中间间继电器插座
RELAY SOCKET

性能特性

接线图

SRM2E/SRM4E

插座类型
额定负载

介质耐压
螺钉扭矩
外连接导线

7A

SRM 2 E

使⽤环境

电流
电压

SRM 4 E

300V

2000V/S

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

7A

300V

2000V/S

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

-40～+65℃ -40～+65℃

机械尺⼨
SRM Series

SRM Series

12A

SRM 2 W SRM 4 W

300V

2000V/S

10A

300V

2000V/S

-40～+65℃ -40～+65℃

SRM2W/SRM4W

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328

Wiring�/接线图(底) Wiring�/接线图(底)

diagram/外型图 diagram/外型图
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BRJ系列中间继电器

BRJ   MAGNETIC RELAY  

BRJ-C系列中间继电器

⼤容量镀⾦触点
1C/O触点12A����2C/O触点8A
交流红⾊显⽰，直流绿⾊显⽰易区分
DC：6V，12V，24V，48V，110V�等
AC：24V，110V，230V�等
机械指⽰窗，功能测试杆(可选)
采⽤双向LED灯，直流不区分正负极

MAGNETIC RELYA

性能特性

接触电阻

应用范围:

       适用于工业领域类机械设备及过程控制各系统

中信号扩展、放大、隔离和转换。

动作电压

动作时间

释放时间

释放电压

介质耐压

DC:≤75%, AC:≤80%(额定电压)

20ms 以下

10ms 以下（无二极管） /20ms （含二极管）

触点间 1000VAC （ 1min ）

100mΩ 以下（ DC6V 1A )

DC:≤10%, AC:≤30%(额定电压)

异极触点间 3000VAC （ 1min ）

耐浪涌电压 8000VAC ( 1.2/50μs )

绝缘电阻 1000MΩ ( 500VDC)

耐振动性 误动作 10-55HZ （双振幅1.0mm)

耐 久 10-55HZ （双振幅1.0mm )

耐冲击性 10G(正弦半波脉冲:�11ms)
电气耐久性 ≥100,000 次

机械耐久性 ≥10,000,000 次

使用环境温度 -40~55 ℃（工作）； -40~85℃ （储存）

触点特性

触点构成

接点材质

最大切换电流

最大切换功率(阻性负载)

马达负载

Ag alloy

12A

3000VA/360W

转换型 （ 1 form C)

12A 250VAC/300DC(1C转换型)

转换型 （ 2 form C )

8A

线圈特性

Ag alloy

2000VA/260W

额定电压 额定电流  功率

（ V/DC) （ mA ） （ mW  )

12DC

24DC

48DC

110DC

44.4

22

11

4.8

530

（ V/DC） （ V/AC）

继电器型号
额定电压 控制电压 触点电流 LED指示灯 机械指示窗 测试按钮 最小包装数 继电器型号

1CO

2CO

DC：12V、24V、48V、110V

AC：24V、48V、110V、230V

DC：12V、24V、48V、110V

AC：24V、48V、110V、230V

12A

12A

8A

8A

有

有

有

有

可选/T 20 BRJ-C 1D024L

BRJ-C 1A230L

BRJ-C 2D024L

BRJ-C 2A230L

有

有

有

有

20

20

20

可选/T

可选/T

可选/T

线圈与触点间 5000VAC （ 1min ）

使用环境湿度 20-80% RH

8A 250VAC/(2C转换型)

最小适用负载 DC5V/5mA

线圈阻抗

（ Ω ）

270±10%

1100±10%

4300±10%

22800±15%

530

530

530

额定电压 额定电流  功率

（ V/AC) （ mA ） （ VA  )

12AC

24AC

48AC

110/110AC

93.0

46.5

25

11.0/13.0

1.2~1.4

线圈阻抗

（ Ω ）

63±10%

240±10%

1085±10%

6300±10%

1.2~1.4

1.2~1.4

1.2~1.4

220/240AC 5.0/5.9 23000±15% 1.2~1.4

DC5V/5mA

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等   全国客户服务热线： - -® 400 100 6328

阻性负载 1/3HP, 240VAC(1 C/O) 1/6HP, 240VAC(1 C/O)
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型号写法

性能曲线图 

Characteristic   Curves

需要根据使用情况选择

产品型号代码

外形及安装尺寸

Dimensions    

系列代码 控制电压

功能定义触点数量

BRJ 1 024 L

012: 12V

024: 24V
048: 48V

110: 110V

L :LED型
1�:1C/O

D

控制电压

D：直流

A：交流

最大接点切换功率

接点电压(V) 负载电流（A）

寿命曲线

寿

命

次

数

（×10）

1组全功能型外壳插入式 2组全功能型外壳插入式

接线图

Wiring  diagram

1组转换型插入式

2组转换型插入式

2�:2C/O

230: 220V

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等   全国客户服务热线： - -® 400 100 6328
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T :测试按钮型
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SRJ    RELAY SOCKET SRJ系列中间间继电器插座
RELAY SOCKET

接线图

机械尺⼨
SRJ*N/ Series

SRJ*N/Series

7
2

.6

56.1

31.9

SRJ 1 N SRJ 2 N

SRJ * N

性能特性
插座类型
额定负载

介质耐压
螺钉扭矩
外连接导线

16A

SRJ 1 N

使⽤环境

电流
电压 300V

4000V/S 线圈/�触点�
1.0Nm

220-14/0.5-2.5AWG/MM

12A

SRJ 2 N

300V

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

-40～+85℃ -40～+85℃

4000V/S 线圈/�触点�

SRJ * W

16A

SRJ 1 W

300V

220-14/0.5-2.5AWG/MM

10A

SRJ 2 W

300V

220-14/0.5-2.5AWG/MM

-40～+85℃ -40～+65℃

7

4.7 4.5 6

4

4 15 5- Ø1.6

7
.5

4.3

20

5 5

8- Ø1.3

7.5

14

5
.2

5
.2

1
2
.3

3
2
.8

3.8 35.5

1

14

3
2
.5

3.8
35.5

1

SRJ 1 W SRJ 2 W

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328

接线图
SRJ*WSeries

机械尺⼨
SRJ*W/ Series
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SRJ    RELAY SOCKET SRJ系列中间间继电器直插式插座
RELAY SOCKET

性能特性

接线图

SRJ 2 T

插座类型
额定负载

介质耐压

接触电阻

外连接导线范围

12A

SRJ 1 T

电流
电压

SRJ 2 T

300VAC

4000V/S �

≤50mΩ

0.25mm2...2.5mm2 /22…14AWG

机械尺⼨
SRJ*T/ Series

SRJ*T/Series

2500VAC V/S 

剥线⻓度（细多股导线�） 10...12mm/0.43in.

使⽤螺丝⼑尺⼨ 2.5x0.4mm

剥线⻓度（单股导线�） 10...11mm/0.41in.

12A

300VAC

4000V/S 

≤50mΩ

0.25mm2...2.5mm2 /22…14AWG

2500VAC V/S 

10...12mm/0.43in.

2.5x0.4mm

10...11mm/0.41in.

7
2

.6

56.1

31.9

1 5

2

3

4

Ø3.5

15.6

8 1

7

6

Ø3.5

15.6

2

3

5

4

线圈/�触点
触点间

SRJ 1 T

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328

Wiring�/接线图(底) Wiring�/接线图(底)

diagram/外型图
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BRJ系列中间继电器

BRJ   MAGNETIC RELAY  

BRJ-G系列中间继电器

⼤容量主触点
1C/O触点12A    2C/O触点8A

线圈规格满⾜95%以上⼯业应⽤场合
DC：6V，12V，24V，48V，110V 等
AC：24V，110V，230V 等
机械指⽰窗，功能测试杆(可选)
LED指⽰动作清晰可⻅

MAGNETIC RELYA

性能特性
接触电阻

应⽤范围:

�������适⽤于⼯业领域类机械设备及过程控制各系统
中信号扩展、放⼤、隔离和转换。

动作电压

动作时间
释放时间

释放电压

介质耐压

75% 以下（ 常温环境）

20ms 以下

10ms 以下（⽆⼆极管） /20ms（ 含⼆极管）
触点间 1000VAC （ 1min ）

100mΩ 以下（ DC6V 1A )

10% 以上（ 常温环境）

异极触点间 3000VAC （ 1min ）

耐浪涌电压 8000VAC ( 1.2/50μs )

绝缘电阻 1000MΩ ( 500VDC)

耐振动性 误动作 10-55HZ（ 双振幅1.5mm�)
耐�久 10-55HZ（ 双振幅1.5mm�)

耐冲击性 2误动作 98m/s
 2耐�久 980m/s

电⽓耐久性 100,000 次
机械耐久性 10,000,000�次
使⽤环境温度 -40~55 ℃（⼯作）； -40~85℃（ 储存）

触点特性
触点构成
接点材质

最⼤切换电流
最⼤切换功率

触点负载
银合金

12A

3000VA/360W

转换型�（ 1 form C)

12A 250VAC/300DC(1C转换型)

转换型 （ 2 form C )

8A

线圈特性

银合金

2000VA/260W

额定电压 额定电流 �功率
（ V/DC) （ mA ） （ mW  )

12DC

24DC

48DC

110DC

44.4

22

11

4.8

530

（ V/DC） （ V/AC）

继电器型号
额定电压 控制电压 触点电流 LED指⽰灯 测试按钮 最⼩包装数 继电器型号
1CO

2CO

DC：12V、24V、48V、110V

AC：24V、48V、110V、230V

DC：12V、24V、48V、110V

AC：24V、48V、110V、230V

12A

12A

8A

8A

有
有
有
有

可选/T 20 BRJ-G 1D024L

BRJ-G 1A230L

BRJ-G 2D024L

BRJ-G 2A230L

20

20

20

可选/T
可选/T
可选/T

线圈与触点间 5000VAC （ 1min ）

使⽤环境湿度 20-80% RH

8A 250VAC/(2C转换型)

最⼩适⽤负载 DC5V/100mA

线圈阻抗
（ Ω ）

270±10%

1090±10%

4350±10%

22830±15%

530

530

530

额定电压 额定电流 �功率
（ V/AC) （ mA ） （ VA  )

12AC

24AC

48AC

110/110AC

93.0

46.5

25

11.0/13.0

1.2~1.4

线圈阻抗
（ Ω ）

66.2±10%

265±10%

1060±10%

4600±10%

1.2~1.4

1.2~1.4

1.2~1.4

220/240AC 5.0/5.9 22260±15% 1.2~1.4

DC5V/100mA

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328
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型号写法

性能曲线图�
Characteristic   Curves

需要根据使⽤情况选择
产品型号代码

外形及安装尺⼨
Dimensions    

系列代码 控制电压

功能定义触点数量

BRJ-G 1 024 L

012: 12V

024: 24V
048: 48V

110: 110V

L�：LED型
1�:1C/O

*D

控制电压
D：直流
A：交流

特殊要求

G�：镀⾦触点
R�：续流⼆级管

最⼤接点切换功率

接点电压(V) 负载电流（A）

寿命曲线

寿

命

次

数

（×10）

1组标准型外壳插⼊式 2组标准型外壳插⼊式 2组全功能型外壳插⼊式

接线图
Wiring  diagram

1组转换型插⼊式

2组转换型插⼊式

2�:2C/O

230: 220V

T�：测试按钮

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328

0.5

13

8

4

29

2

2
0

6
4

3

0.52.6
19.4

5

12



SRJ    RELAY SOCKET SRJ系列中间间继电器插座
RELAY SOCKET

性能特性

接线图

SRJ1E/SRJ2E SRJ1S/SRJ2S

插座类型
额定负载

介质耐压
螺钉扭矩
外连接导线

16A

SRJ 1 E

使⽤环境

电流
电压

SRJ 2 E

300V

4000V/S 线圈/�触点�
1.0Nm

220-14/0.5-2.5AWG/MM

7A

300V

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

12A

SRJ 1 S SRJ 2 S

300V

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

10A

300V

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

-40～+85℃-40～+85℃ -40～+85℃ -40～+85℃

机械尺⼨
SRJ*E/SRJ*S Series

SRJ*E/SRJ*S Series

4000V/S 线圈/�触点� 4000V/S 线圈/�触点� 4000V/S 线圈/�触点�

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328

Wiring�/接线图(底) Wiring�/接线图(底)

diagram/外型图 diagram/外型图
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BRT系列中间继电器套装

BRT  MAGNETIC RELAY 

BRT�系列中间继电器套装

6mm超薄型中间继电器
6A�接点切换能⼒功率型继电器
⾼灵敏度，功耗0.17W
标配⽅便维护的动作显⽰LED�指⽰灯
插座⾃带过电压保护功能
符合CE,�RoHS标准

MAGNETIC RELYA

性能特性
接触电阻

应⽤范围:

超薄尺⼨，超⼤容量
BRT系列已成为系统集成商的⾸选，期待您的更多应⽤：

动作电压

动作时间
释放时间

释放电压

介质耐压

75% 以下（� 常温环境）

8ms 以下
4ms 以下

线圈与触点 4000VAC （1min）

100mΩ 以下（ DC6V 1A ） ~ ⾮镀⾦触点

5% 以上（� 常温环境）

断开触点�1000VAC （ 1min ）

耐浪涌电压 8000VAC ( 1.2/50μs )

绝缘电阻 1000MΩ ( 500VDC)

耐振动性 误动作�10-55HZ （双振幅1.0mm )

耐�久 10-55HZ （双振幅1.0mm )

耐冲击性 2误动作 49m/s
 2耐�久 980m/s

电⽓耐久性 43×10 次(NO,AgNi,6A250VAC/30VDC阻性负载,85℃,1S,9S断)

机械耐久性 10,000,000 次
使⽤环境温度 -40~85℃

触点特性
触点构成
接点材质

最⼤切换电流
最⼤切换功率

触点负载
银合⾦

6A

1500VA/180W

转换型 （ 1 form C)

6A 250VAC/30VDC

线圈特性

额定电压 线圈阻抗 �功率
（ V/DC) （ Ω ） （ mW  )

12

24

48

60

848±10%

3390±10%

10600±15%

16600±15%

170mW 

170mW 

210mW 

210

（ V/DC）

继电器型号(螺钉型套装)
额定电压 控制电压 触点电流 LED指⽰灯 保护回路 塑料卡扣 最⼩包装数 继电器型号
1CO

1CO

DC：12V、24V、48V、60V

DC：12V、24V、48V、110V

6A

6A

有

有

20 BRT-1D-024-TE

BRT-1D-024-TS

有

有 20

造纸设备 机床 ⽕电 过程控制 塑料机械

30mΩ 以下（ DC6V 1A ） ~ 镀金触点

使⽤环境湿度 5%~85%RH

mW 

有

有
继电器型号(弹簧型套装)

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328

14



型号写法

性能曲线图�
Characteristic   Curves

系列代码 控制电压

特殊要求触点数量

BRT 1 024 *

需要根据使⽤情况选择
产品型号代码

12: 12V

24: 24V
48: 48V

60: 60V

G�：镀⾦触点
1�:1C/O

外形及安装尺⼨
Dimensions    

接线图
Wiring  diagram

额定负载电压

TE

TE:螺钉安装套装
TS:弹簧安装套装

D

控制电压
D：直流
A：交流

BRT1D024-TE

INPUT:12-24 VDC
LOAD Max:6A 250VAC

A2

A1
14

11(13+)

12
RoHS

NC
CHINA
T1822

PROTECTION

AND
INDICATION

CIRCUIT

A1

A2

14
11(13+)

12
COM

NO

35.4

28

44.2

3
5

.8

5
5
.

4

7
0
.

9

3
5

.4

6
9

.4

8
8

.3

6
.3

BRT1D024-TS

INPUT:12-24 VDC
LOAD Max:6A 250VAC

A2

A1
14

11(13+)

12
RoHS

NC
CHINA
T1822

PROTECTION

AND
INDICATION

CIRCUIT

A1

A2

14
11(13+)

12
COM

NO

35.4

76.673.2 9
7

.4

6
.2

垂直安装型

230: 230V

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328

⼀组转换

28

1
5

3
.5

1
1

5.0416.38

0.5

3.78
0.9

0.5

0
.5

5

Wiring�/接线图(底)

diagram/外型图 diagram/外型图
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BRH系列中间继电器

BRH  MAGNETIC RELAY 

BRH 系列中间继电器

10A 接点切换能⼒功率型继电器
紧凑型中间继电器，带LED�指⽰灯
AC/DC电压输⼊
符合CE、�RoHS标准

MAGNETIC RELYA

性能特性
接触电阻

应⽤范围:

�������适⽤于⼯业领域类机械设备及过程控制各系统
中信号扩展、放⼤、隔离和转换。

动作电压

动作时间
释放时间

释放电压

介质耐压

80% 以下（ 常温环境）

25ms 以下

25ms 以下

线圈与触点 1500VAC （1min）

100mΩ 以下（ DC6V 1A ） ~�⾮镀⾦触点

10% 以上（ 常温环境）

断开触点 1000VAC （ 1min ）

耐浪涌电压 8000VAC ( 1.2/50μs )

绝缘电阻 1000MΩ ( 500VDC)

耐振动性 误动作 10-55HZ （双振幅1.0mm )

耐�久 10-55HZ （双振幅1.0mm )

耐冲击性 2误动作 98m/s
 2耐�久 980m/s

电⽓耐久性 100,000 次

机械耐久性 10,000,000 次

使⽤环境温度 -40~55℃ 工作

触点特性
触点构成
接点材质

最⼤切换电流
最⼤切换功率

触点负载
银合⾦

10A

2500VA/300W

转换型 （ 2 form C)

10A 250VAC/30VDC

线圈特性

额定电压 线圈阻抗 �功率
（ V/DC) （ Ω ） （ W  )

12

24

48

110

160±10%

650±10%

2600±10%

11000±15%

0.9~1.1W

（ V/DC）

-40~85℃ 储存

转换型 （ 4 form C)

银合⾦

10A

2500VA/30VDC

10A 250VAC/30VDC

0.9~1.1W

0.9~1.1W

0.9~1.1W

额定电压 线圈阻抗 �功率
（ V/AC) （ Ω ） （ VA  )

24

48

110

230

184±10%

735±10%

4550±10%

14400±15%

0.9~1.5VA

（ V/AC）

0.9~1.5VA

0.9~1.5VA

0.9~1.5VA

继电器型号
额定电压 控制电压 触点电流 LED指示灯 机械指示窗 测试按钮 最小包装数 继电器型号

2CO

4CO

DC：12V、24V、48V、110V

AC：24V、48V、110V、230V

DC：12V、24V、48V、110V

AC：24V、48V、110V、230V

10A

10A

10A

10A

有

有

有

有

无 20 BRH2D024L

BRH2A230L

BRH4D024L

BRH4A230L

有

有

有

有

20

40

40

无

无

无

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328
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SRH    RELAY SOCKET SRH系列中间间继电器插座
RELAY SOCKET

性能特性

接线图

SRH2E SRH4E

插座类型
额定负载

介质耐压
螺钉扭矩
外连接导线
使⽤环境

电流
电压

SRH 2 E

16A

300V

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

SRH 4 E

16A

300V

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

-40～+85℃-40～+70℃

机械尺⼨
SRH Series

SRH Series

2000V/S 触点间 2000V/S 触点间 

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328

Wiring�/接线图(底) Wiring�/接线图(底)

diagram/外型图 diagram/外型图
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BRW系列中间继电器

BRW  MAGNETIC RELAY 

BRW系列中间继电器

低⾼度，仅为15.6mm
1C/O触点16A����2C/O触点8A
触点与线圈间介质耐压5kV
灵敏型产品功耗仅为0.4W
DC\6V\12V\24V
配有多种插座也可直接焊接于线路版
符合CE、�RoHS标准

MAGNETIC RELYA

性能特性
接触电阻
动作电压

动作时间
释放时间

释放电压
80% 以下（ 常温环境）

25ms 以下

25ms 以下

100mΩ 以下（ DC6V 1A ） ~ ⾮镀⾦触点

10% 以上（ 常温环境）

耐振动性 误动作 10-55HZ （双振幅1.5mm )

耐�久�10-55HZ （双振幅1.0mm )

耐冲击性 2     稳定性 100m/s   (10g)
 2         )耐�久 1000m/s (100g

电⽓耐久性 51×10  次
机械耐久性 71×10  次
使⽤环境温度 -40~105℃ ⼯作

触点特性
触点构成
接点材质

最⼤切换电流
最⼩适合负载

触点负载
银合⾦

16A

100mA 5VDC

转换型 （1form C)

16A 250VAC

线圈特性

额定电压 线圈阻抗 �动作电压
（ V/DC) （ Ω ） （ V/DC )

6

12

24

50×(1±104)

200×(1±104)

820×(1±104)

4.50

（ V/DC）

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等®

转换型�（ 2orm C)

8A

8A 250VAC

9.00

18.00

�释放电压
（ V/DC )

0.6

1.2

2.4

�最⼤电压
（ V/DC)

7.8

15.6

31.2

银合⾦

介质耐压 线圈与触点 5000VAC （1分）

断开触点 1000VAC （ 1分 ）

线圈功率 400mW

型号写法
需要根据使⽤情况选择
产品型号代码 系列代码 控制电压触点数量

BRW 2 024

012: 12V

024: 24V
048: 48V

110: 110V

2�:2组

*D

控制电压
D：直流

特殊要求
G�：镀⾦触点

1�:1组 B�：3.5脚距
F�：5.0脚距

18



BRW系列针脚型中间继电器

性能曲线图�
Characteristic   Curves

接线图/外形及安装尺⼨
Wiring  Dimensions diagram/    

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328

线圈温升

线圈功耗(W)

温
升
(k
)

0
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60

0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4

10

20

30

40

50

60

时
间
(m

s)

线圈功耗(W)

动作时间

释放时间

动作时间

动
作
次
数
(x
10

00
0次

)

0 5 10 15

触点电流(A)

5

10

50

100

电耐久性曲线

250VAC/30VDC阻性负载

diagram/外型图 Wiring�/接线图(底) Dimensions/安装孔(底)

转换型（� 1form�C)

转换型（� 2form�C)

diagram/外型图 Wiring /接线图(底) Dimensions/安装孔(底)
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SRW系列中间继电器插座�

SRW    RELAY SOCKET SRW系列中间间继电器插座
RELAY SOCKET

性能特性
插座类型
额定负载

介质耐压
螺钉扭矩
外连接导线
使⽤环境

电流
电压

SRW 1  E

16A

300V

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

SRW 2 E

16A

300V

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

-40～+85℃-40～+70℃

2000V/S 触点间� 2000V/S�触点间�

接线图
SRW1E/SRW2E Series

Wirlng Diagram/接线图 Wirlng Diagram/接线图

SRW * SSRW * E

性能特性
插座类型
额定负载

介质耐压
螺钉扭矩
外连接导线
使⽤环境

电流
电压

SRW-1-S

16A

300V

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

SRW-2-S

16A

300V

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

-40～+85℃-40～+70℃

2000V/S 触点间� 2000V/S 触点间�

11 14 12

A2 A2 A1 A2

A1 A1 A2 A2

12 11 14 24 21 22

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328
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SRW系列中间继电器插座�

机械尺⼨
SRW1E/SRW2E Series

机械尺⼨
SRW1S/SRW2S Series

接线图
SRW1S/SRW2S Series

Wirlng Diagram/接线图

A1 A1 A2 A2

12 11 14 24 21 22

21 COM 11

24 NO 14

22 NC 12

A2 A1
COIL

11 14 12

A2 A2 A1 A1

11 COM

14NO

NC 12

A2 A1
COIL

Wirlng Diagram/接线图

15.6MAX

7.6

4
0
.3

7
5
.5

m
a
x

9
.5

7

1
7
.7

5

5
.0

5
.0

42.5MAX

24

3
8

3
.5

3
.5

7
5
.5

m
a
x

4
0

7.7

15.6max

5-M3X8

3
7
.8

5

42.6max

24

22.3

Series/SRW-1-E Series/SRW-2-E

7
6
.4

2

15.7

3
6
.2

61.2

42.7

24.2

Series/SRW-1-S

15.7

7
6
.2

3
6
。

2

61.2

42.7

24.2

Series/SRW-2-S
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SRW系列中间继电器插座�

SRW    RELAY SOCKET SRW系列中间间继电器弹簧型插座
RELAY SOCKET

性能特性
插座类型
额定负载

介质耐压
螺钉扭矩
外连接导线
使⽤环境

电流
电压

SRW-2-T

16A

300V

1.0Nm
220-14/0.5-2.5AWG/MM

-40～+70℃

2000V/S 触点间�

SRW1T/SRW2T Series

SRW2T Series

9
6
.8

16

3
3
。

9
5

42.8

33.5

24.2

Series/SRW-1-T

16

9
6
.8

9
5
.5

3
3
.9

5

42.8

33.5
24.2

Series/SRW-2-T

接线图

机械尺⼨

11 14

12

A1A2

A1 A1 A2 A2

12 11 14 24 21 22

Wirlng Diagram/接线图 Wirlng Diagram/接线图

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328
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LRW系列中间继电器附件�

LSW系列附件
SRW*E//SRW*S/SRW*T  Series

型号 适⽤插座 最⼩起订量
10�个(�每1�个搭配⼀个插座)SRW1E

SRW1S

SRW1T

SRW2E

SRW2S

SRW2T

LSW-S-1

型号 内置说明 最⼩起订量
10�个SRW1E

SRW1S

SRW1T

SRW2E

SRW2S

SRW2T

LSW-D-1

型号 适⽤插座 最⼩起订量
10�个(�每1�个搭配⼀个插座)SRW1E

SRW1S

SRW1T

SRW2E

SRW2S

SRW2T

电压 内置元件

LSW-L-1

型号 适⽤插座 最⼩起订量
20�个SRW1E

SRW1S

SRW2E

SRW2S

位数
2位

(DC6V~24DV) ⼆级管/LED/电阻

8

12.5

2
3
.5

LSW-V-1 (⾼:20.6)

LSW-V-2 (⾼:15.6)

LSW-B-1

型号 适⽤插座 最⼩起订量

100 个

LSW-B-2

基板型5脚
基板型8脚 100 个

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328
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型号对应图
型号及外形图

LSY01�紧固卡扣 LSY02��坚固卡扣 LSY03��紧固卡扣 LSY04��紧固卡扣

LSY05��标记条 LSY06��浪涌保护模块

LSJ01�桥接件 LSJ02��桥接件

继电器附件系列

LST01�桥接件

LSJ03��标记条 LSJ02��浪涌保护模块

LST02�标记条 LST03�绝缘隔板

LSZ01��紧固卡扣

BALSEAL 固态继电器/中间继电器产品/开关电源产品等���全国客⼾服务热线： - -® 400 100 6328
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